

宁夏银星能源股份有限公司

2019 第一季度报告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人王瑞、主管会计工作负责人王瑞及会计机构负责人王瑞均保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司本报告期盈利实现情况或较上年同期发生重大变化的情况说明

√ 适用 □ 不适用

本报告期与上年同期相比，公司营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、经营活动产生的现金流量净额等指标均较上年同期有所增长，主要系报告期内公司营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、经营活动产生的现金流量净额等指标均较上年同期有所增长，主要系报告期内公司营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、经营活动产生的现金流量净额等指标均较上年同期有所增长。

前十名无限售条件股东持股情况			股份种类		持有无限售条件股份数量	持有无限售条件股份数量
股份名称	数量	人民币普通股	数量	人民币普通股		
中恒宇新能源集团有限公司	79,323,703	人民币普通股	79,323,703			
恒信基金-工商银行-国海证券股份有限公司	6,164,751	人民币普通股	6,164,751			
招商证券-国信证券-其他大型机构投资者资产管理计划	3,608,702	人民币普通股	3,608,702			
中信银行股份有限公司-九鼎悦盛定增混合类集合资产管理计划	3,562,631	人民币普通股	3,562,631			
林文斌	1,708,600	人民币普通股	1,708,600			
冯晓梅	1,508,000	人民币普通股	1,508,000			
周军	1,541,400	人民币普通股	1,541,400			
深圳市丰林投资管理(中心)(有限合伙)	1,473,702	人民币普通股	1,473,702			
李俊华	1,432,500	人民币普通股	1,432,500			
熊伟	1,277,400	人民币普通股	1,277,400			
说明						
公司控股股东中恒宇新能源集团有限公司与上述股东之间不存在关联关系。						

2. 买入回购、卖出回购自融资余额和净买入回购自融资余额					
报告期内买入回购自融资余额为21,716.75元,卖出回购自融资余额为1,000,000.00元,净买入回购自融资余额为-978,283.25元。					
报告期内卖出回购自融资余额为22,722.25元,买入回购自融资余额为1,000,000.00元,净买入回购自融资余额为977,277.75元。					
报告期内货币资金期末余额为32,060,007.71元,主要系在报告期内收到货款407,000.00元。					
2. 应收账款期末余额为2,470,000.00元,较期初增加10.18%,主要系本期应收账款增加及账期未到期所致。					
2. 预收账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额为1,000,000.00元,较期初增加100.00%,主要系支付预收账款及预收账款的预收账款增加所致。					
2. 应付账款期末余额					

项目	年初至报告期末末	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,226,818.61	注:计入当期损益的政府补助,为本年度计入其他收益的政府补助13,627,034.94元(本期增加递延收益11201975.33元)
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,631,121.59	
减:所得税费用	0.00	
少数股东权益影响额(税后)	0.00	
合计	-2,304,302.98	---

对公司报告期内发生的会计估计变更、会计政策变更、会计差错更正以及财务报表附注中涉及的重大会计估计变更、会计政策变更、会计差错更正等事项，公司董事会、监事会、高级管理人员均进行了认真审议，并认为上述变更、更正等事项符合相关法律法规的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

二、报告期内主要会计估计变更、会计政策变更、会计差错更正事项

1. 报告期内主要会计估计变更、会计政策变更、会计差错更正事项

2. 报告期内主要会计估计变更、会计政策变更、会计差错更正事项

3. 报告期内主要会计估计变更、会计政策变更、会计差错更正事项

项目	期末余额	年初余额	变动幅度(%)	备注
货币资金	102,015,709.57	202,068,565.82	-49.50%	注1
应收票据	27,321,801.00	113,818,432.82	-76.00%	注2
应收账款	3,479,077.93	12,660,661.17	-72.67%	注3
其他应收款	64,162,742.49	44,331,917.05	44.62%	注4
存货	155,714,413.30	112,282,126.65	38.68%	注5
应付票据	0.00	7,218,599.06	-100.00%	注6
应付账款	86,529,101.49	81,154,897.97	6.50%	注7
应付职工薪酬	9,146,076.24	6,380,511.23	43.67%	注8
应交税费	20,463,432.09	60,354,767.02	-66.28%	注9

项目	期末余额	年初余额	变动幅度(%)	备注
股本	2,933,917.32	1,822,902.52	60.96%	注1
资本公积	8,722,422.26	5,853,779.47	48.84%	注2
盈余公积	206,070.84	-36,948.46	667.72%	注3
未分配利润	13,425,793.34	3,399,482.88	295.02%	注4
所有者权益合计	10,715,183.83	27,996,468.89	-61.35%	注5
负债和所有者权益	5,784,076.24	22,280,862.68	-74.08%	注6
所有者权益合计	5,000,000.00	1,200,266.52	316.30%	注7
归属于母公司所有者权益合计	5,000,000.00	1,200,266.52	316.30%	注8
少数股东权益	5,000,000.00	1,200,266.52	316.30%	注9

项目	本期金额	上期金额	变动幅度(%)	备注
营业收入	106,056,824.84	115,943,407.04	-70.02%	注1
营业成本	47,228,814.76	26,034,871.23	80.69%	注2
毛利	58,828,010.08	89,908,535.81	-35.57%	注3
税金及附加	16,746,714.48	36,552,094.32	-54.19%	注4
销售费用	49,282,268.61	13,181,373.83	273.03%	注5
管理费用	50,000,000.00	50,000,000.00	0.00%	注6
财务费用	219,416,223.00	46,000,000.00	381.16%	注7
资产减值损失	-100,062,854.26	-100,062,854.26	0.00%	注8
营业利润	114,678,722.08	14,536,945.87	698.81%	注9

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	287,289,286.94	132,406,081.89	56.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	26,219,330.47	9,921,019.28	164.27%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	26,004,611.28	8,706,559.59	197.65%
经营活动产生的现金流量净额(元)	33,521,917.14	-131,726,565.15	126.46%
基本每股收益(元/股)	0.109	0.043	153.49%
稀释每股收益(元/股)	0.109	0.043	153.49%
加权平均净资产收益率	1.26%	0.62%	0.62%
研发投入占营业收入的比例	0.109	0.043	153.49%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,357,682,971.97	2,269,773,340.65	3.46%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,064,362,646.63	1,913,575,521.23	7.30%

项目	本期发生额(元)	上期发生额(元)	同比增减(%)	变动原因
经营活动现金流量小计	278,525,912.65	186,598,333.41	49.28%	主要系本期营业收入增加以及经营活动现金流量增加所致
经营活动现金流量小计	245,031,095.51	318,324,498.16	-23.02%	主要系本期支付货款以及购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
经营活动产生的现金流量净额	33,521,917.14	-131,726,565.15	126.46%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金减少所致
投资活动现金流量小计	406,773,504.22	204,547,201.66	98.87%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	417,268,778.20	221,770,571.78	88.15%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动现金流量小计	-10,485,273.88	-17,223,370.13	39.12%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	149,989,963.00	25,000,000.00	500.00%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	35,321,230.02	40,163,153.13	237.58%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	114,678,722.08	14,536,945.87	698.81%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致

项目	本期发生额(元)	上期发生额(元)	同比增减(%)	变动原因
经营活动现金流量小计	278,525,912.65	186,598,333.41	49.28%	主要系本期营业收入增加以及经营活动现金流量增加所致
经营活动现金流量小计	245,031,095.51	318,324,498.16	-23.02%	主要系本期支付货款以及购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
经营活动产生的现金流量净额	33,521,917.14	-131,726,565.15	126.46%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金减少所致
投资活动现金流量小计	406,773,504.22	204,547,201.66	98.87%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	417,268,778.20	221,770,571.78	88.15%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动现金流量小计	-10,485,273.88	-17,223,370.13	39.12%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	149,989,963.00	25,000,000.00	500.00%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	35,321,230.02	40,163,153.13	237.58%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	114,678,722.08	14,536,945.87	698.81%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致

项目	2019.3.31	2018.12.31	变动幅度(%)	备注
资产总额	519,061.25	515,642.28	0.66%	
负债总额	127,977.20	128,389.19	-0.32%	
净资产	391,084.05	387,253.09	0.98%	
净资产收益率	24.61%	24.63%	-0.02%	
营业收入	5,094.38	28,423.07	-82.28%	
净利润	6,182.24	32,300.28	-80.78%	
净利润	4,727.16	24,838.32	-80.78%	

项目	本期发生额(元)	上期发生额(元)	同比增减(%)	变动原因
经营活动现金流量小计	278,525,912.65	186,598,333.41	49.28%	主要系本期营业收入增加以及经营活动现金流量增加所致
经营活动现金流量小计	245,031,095.51	318,324,498.16	-23.02%	主要系本期支付货款以及购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
经营活动产生的现金流量净额	33,521,917.14	-131,726,565.15	126.46%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金减少所致
投资活动现金流量小计	406,773,504.22	204,547,201.66	98.87%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	417,268,778.20	221,770,571.78	88.15%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动现金流量小计	-10,485,273.88	-17,223,370.13	39.12%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	149,989,963.00	25,000,000.00	500.00%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	35,321,230.02	40,163,153.13	237.58%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	114,678,722.08	14,536,945.87	698.81%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致

项目	2019.3.31	2018.12.31	变动幅度(%)	备注
资产总额	519,061.25	515,642.28	0.66%	
负债总额	127,977.20	128,389.19	-0.32%	
净资产	391,084.05	387,253.09	0.98%	
净资产收益率	24.61%	24.63%	-0.02%	
营业收入	5,094.38	28,423.07	-82.28%	
净利润	6,182.24	32,300.28	-80.78%	
净利润	4,727.16	24,838.32	-80.78%	

项目	本期发生额(元)	上期发生额(元)	同比增减(%)	变动原因
经营活动现金流量小计	278,525,912.65	186,598,333.41	49.28%	主要系本期营业收入增加以及经营活动现金流量增加所致
经营活动现金流量小计	245,031,095.51	318,324,498.16	-23.02%	主要系本期支付货款以及购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
经营活动产生的现金流量净额	33,521,917.14	-131,726,565.15	126.46%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金减少所致
投资活动现金流量小计	406,773,504.22	204,547,201.66	98.87%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	417,268,778.20	221,770,571.78	88.15%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动现金流量小计	-10,485,273.88	-17,223,370.13	39.12%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	149,989,963.00	25,000,000.00	500.00%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	35,321,230.02	40,163,153.13	237.58%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	114,678,722.08	14,536,945.87	698.81%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致

项目	2019.3.31	2018.12.31	变动幅度(%)	备注
资产总额	519,061.25	515,642.28	0.66%	
负债总额	127,977.20	128,389.19	-0.32%	
净资产	391,084.05	387,253.09	0.98%	
净资产收益率	24.61%	24.63%	-0.02%	
营业收入	5,094.38	28,423.07	-82.28%	
净利润	6,182.24	32,300.28	-80.78%	
净利润	4,727.16	24,838.32	-80.78%	

项目	本期发生额(元)	上期发生额(元)	同比增减(%)	变动原因
经营活动现金流量小计	278,525,912.65	186,598,333.41	49.28%	主要系本期营业收入增加以及经营活动现金流量增加所致
经营活动现金流量小计	245,031,095.51	318,324,498.16	-23.02%	主要系本期支付货款以及购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
经营活动产生的现金流量净额	33,521,917.14	-131,726,565.15	126.46%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金减少所致
投资活动现金流量小计	406,773,504.22	204,547,201.66	98.87%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	417,268,778.20	221,770,571.78	88.15%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动现金流量小计	-10,485,273.88	-17,223,370.13	39.12%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	149,989,963.00	25,000,000.00	500.00%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	35,321,230.02	40,163,153.13	237.58%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	114,678,722.08	14,536,945.87	698.81%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致

项目	2019.3.31	2018.12.31	变动幅度(%)	备注
资产总额	519,061.25	515,642.28	0.66%	
负债总额	127,977.20	128,389.19	-0.32%	
净资产	391,084.05	387,253.09	0.98%	
净资产收益率	24.61%	24.63%	-0.02%	
营业收入	5,094.38	28,423.07	-82.28%	
净利润	6,182.24	32,300.28	-80.78%	
净利润	4,727.16	24,838.32	-80.78%	

项目	本期发生额(元)	上期发生额(元)	同比增减(%)	变动原因
经营活动现金流量小计	278,525,912.65	186,598,333.41	49.28%	主要系本期营业收入增加以及经营活动现金流量增加所致
经营活动现金流量小计	245,031,095.51	318,324,498.16	-23.02%	主要系本期支付货款以及购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
经营活动产生的现金流量净额	33,521,917.14	-131,726,565.15	126.46%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金减少所致
投资活动现金流量小计	406,773,504.22	204,547,201.66	98.87%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	417,268,778.20	221,770,571.78	88.15%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动现金流量小计	-10,485,273.88	-17,223,370.13	39.12%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	149,989,963.00	25,000,000.00	500.00%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	35,321,230.02	40,163,153.13	237.58%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	114,678,722.08	14,536,945.87	698.81%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致

项目	2019.3.31	2018.12.31	变动幅度(%)	备注
资产总额	519,061.25	515,642.28	0.66%	
负债总额	127,977.20	128,389.19	-0.32%	
净资产	391,084.05	387,253.09	0.98%	
净资产收益率	24.61%	24.63%	-0.02%	
营业收入	5,094.38	28,423.07	-82.28%	
净利润	6,182.24	32,300.28	-80.78%	
净利润	4,727.16	24,838.32	-80.78%	

项目	本期发生额(元)	上期发生额(元)	同比增减(%)	变动原因
经营活动现金流量小计	278,525,912.65	186,598,333.41	49.28%	主要系本期营业收入增加以及经营活动现金流量增加所致
经营活动现金流量小计	245,031,095.51	318,324,498.16	-23.02%	主要系本期支付货款以及购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
经营活动产生的现金流量净额	33,521,917.14	-131,726,565.15	126.46%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金减少所致
投资活动现金流量小计	406,773,504.22	204,547,201.66	98.87%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	417,268,778.20	221,770,571.78	88.15%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动现金流量小计	-10,485,273.88	-17,223,370.13	39.12%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	149,989,963.00	25,000,000.00	500.00%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	35,321,230.02	40,163,153.13	237.58%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	114,678,722.08	14,536,945.87	698.81%	主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金增加所致

关于控股子公司为控股子公司贷款提供反担保的公告									
13	上海耀隆达材料股份有限公司	兴宝隆行担保有限公司 为控股子公司提供反担保	兴宝隆行担保有限公司 为控股子公司提供反担保	担保金额 12,000.00元	12,000.00元	2018.10.29	2018.11.28	已披露于10月29日公告	
<p>上海耀隆达材料股份有限公司(以下简称“耀隆达”)第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于为控股子公司提供反担保的议案》,为控股子公司上海耀隆达新材料股份有限公司(以下简称“耀隆达新材料”)向兴宝隆行担保有限公司(以下简称“兴宝隆行”)借款1,000万元提供反担保,担保期限自2018年10月29日至2020年10月29日,担保方式为连带责任担保,担保金额为1,000万元。耀隆达为耀隆达新材料提供反担保,符合耀隆达及耀隆达新材料的利益,不存在损害耀隆达及耀隆达新材料利益的情形,不存在损害耀隆达及耀隆达新材料其他股东利益的情形,不存在损害耀隆达及耀隆达新材料债权人利益的情形,不存在损害耀隆达及耀隆达新材料其他利益相关者利益的情形,不存在损害耀隆</p>									